[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 24 октября 2014 года № 61 «Об утверждении Порядка организации и проведения независимых опросов населения
на территории Забайкальского края»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством постановляю:
Внести в постановление Губернатора Забайкальского края
от 24 октября 2014 года № 61 «Об утверждении Порядка организации
и проведения независимых опросов населения на территории Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 8 мая 2019 года № 28, от 29 января 2021 года № 5) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» заменить словами «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов»;

2) в Порядка организации и проведения независимых опросов населения на территории Забайкальского края, утверждённого указанным постановлением:

а) в пункте 2 слова «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» заменить словами «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов»;

б) в пункте 11 слова «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» заменить словами «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов».

Первый заместитель председателя

Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер